a) neutria B b) legitimis B c) diese Regel ist in B auch nach n° X47^ 
eingetragen, dort in der Datirung auch der Ort: in Perpiniano Einen, dioc. ange
geben d) Teraconn. B e) retrotractionis B t) perscripte B. 

1) Sachlich vgl. n° 159. 2) Vgl. n° 148. 
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173. (Erneuerung der Regel n° 143 In etwas anderer Missung). 
Dertuse IV. kal. ian. pontificatus sui anno XIX. 

174. Ad futuram rei memoriarn. Dudum, videlicet III. non. mai. 
pontificatus noatri anno III , intendentes iuxta pastoralisr officii de-
bitum de beneficiis ecclesiasticis quorumcunque olim familiarium coni-
mensalium quorumlibet Eomanorum pontificum predecessorum nostro-
rum, cum illa vacare contingeret, per apostolice sedis providentiam 
salubriter ordinari, ex hoc et nonnullis aliis causis moti pariter et 
inducti omnia beneficia huiusmodi secularia et regularia ordinum quo
rumcunque cum cura vel sine cura, etiamsi canonicatus et prebende 
prioratus dignitates personatus administrationes et officia forent et 
ad ilia consuevissent qui per electionem assumi, ilia videlicet que fa
miliäres huiusmodi tempore quo eorundem predecessorum, dum uni
versalis ecclesie regimini prefuerant, obsequiis institerunta), obti-
nuerant et tunc obtinebant, extunc in antea vacatura collationi et 
dispositioni nostre, quamdiu nos divina miseratio ecclesie predicte 
regimini presidere concederet, reservavimus ac decrevimus extunc irri-
tum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate sciei 
ter vel ignoranter contingeret attemptari. Ne autem de reservatio] 
et decreto huiusmodi valeat hesitari, illam fecimus presentibus anno 
tari. NulH ergo etc. nostre annotationis infringere etc. Dat. Avinion 
III. kal. marc, anno IV. 

a) instanter B. 

Sequuntur regule domini ilexandri pape V. 

l.a) Has infrascriptas regulas et ordinationes voluit dominus n o s t e r 
Alexander papa V. dari et tradi in cancellaria per me lohannero . 
episcopum Ostiensem s. Romane ecclesie vicecancellarium et s e c u n d u m 
eas litteras expediri et eas observari, alias autem traditurus s u p e r 
aliis materiis, dum tempus habuerit plenius deliberandi, quas t r a d i t a s 
et tradendas valere voluit, quamdiu in sede apostolica presidebit. 

l a . Dominus noster papa V. kal. iul. post electionem suam a d 
summi apostolatus apicem et ante coronationis sue solempnia genera l i t e r 
reservavit omnes patriarchales et metropolitans et cathedrales e c c l e -
sias tantum ubilibet vacantes et imposterum vacaturas x).